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TEXHUHECKUNE XAPAKTEPUCTUKWN U YCJTOBUNA SKCTIJTYATALUNN

XAPAKTEPUCTUKN

XapakTepucTtuka

BbicoTa BOpca

Bec
Konn4ecTBo To4eK (To4ek/m?)
OnvHa

WnpwnHa

MaterialName
BasicPackaging
StandardMultiplicity
NetWeight

Tvn gnsanHa

Knacc npumeHeHns 6biToBOMN
Twun nokpbITNA

CocTas Bopca

Twnn oCHOBBI

3HavyeHune

30 MM

3600 r/m?

162,4

170 cm

120 c™m

PURE 1,20X1,70 L 01SSS 1K

Apyroe

2.04

3.535

AbcTpakuuns

22

TkaHoe

100% PP

OXKyT



