ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ И УСЛОВИЯ ЭКСПЛУАТАЦИИ

ХАРАКТЕРИСТИКИ

Vanauranuaruus	2
Характеристика	Значение
Высота ворса	30 мм
Bec	3600 г/м²
Количество точек (точек/м²)	162,4
Длина	170 см
Ширина	120 см
MaterialName	PURE 1,20X1,70 L 01SSS 1K
BasicPackaging	Другое
StandardMultiplicity	2.04
NetWeight	3.535
Тип дизайна	Абстракция
Класс применения бытовой	22
Тип покрытия	Тканое
Состав ворса	100% PP
Тип основы	Джут